ENEOSでんき約款 (関東エリア) の一部改定について

平素より、「ENEOSでんき」をご愛顧賜り、誠にありがとうございます。

さて、「ENEOSでんき」関東エリアの電気料金その他の供給条件について、①5アンペアプランの新設、②東京動力プランの新設(※従来の動力プランは、新規受付けを停止いたします。)、③使用電力量が0キロワット時における基本料金半額化の導入、④契約期間に係る定義の見直し、およびその他の変更にともない、「ENEOSでんき約款」(関東エリア)を2019年9月1日より改定いたします。なお、改定内容に関する詳細は、下記よりご確認をお願いいたします。

記

[ENEOSでんき約款 (関東エリア) の改定について]

- ・改定後のENEOSでんき約款 (関東エリア) (2019年9月1日実施) はこちら
- ・ENEOSでんき約款 (関東エリア) 新旧対照表 (2019年4月1日実施/2019年9月1日実施) はこちら

詳しくは、ENEOSでんき・都市ガス カスタマーセンターまでお問合せください。

■ENEOSでんき・都市ガス カスタマーセンター

[月曜日~日曜日 9:00~17:00 (第3日曜日・年末年始を除く)]

 $0\ 1\ 2\ 0\ -\ 1\ 5\ -\ 8\ 7\ 0\ 4$

03-6627-1763 (IP電話・国際電話はこちら)

以上